[image: image1.emf][image: image2.png]@E® INSTITUTO FEDERAL
@8 sioPaulo

[image: image3.png]Qualifica+

ANEXO II – EDITAL CMP IFSP N.1/2022
DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO(A) BOLSISTA

Eu, ____________________________________________________, CPF nº. ____________________, declaro para os devidos fins que tenho disponibilidade para o desempenho das atividades como BOLSISTA no Programa Bolsa-Formação do PRONATEC (Qualifica Mais) e que me comprometerei no cumprimento das atribuições a mim designadas e respectiva carga horária da atividade, conforme disposto na Resolução CD/FNDE n°. 04/2012.

DISPONIBILIDADE PARA O Qualifica Mais / Pronatec
	TURNO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	MANHÃ

	TARDE

	NOITE

*assinalar os dias da semana e turnos para os quais possui disponibilidade
Campinas, _____ de janeiro de 2022.

_________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)